UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

03/2023/TT-BLĐTBXH ngày 31/5/2023

của Bộ Lao động – TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 31/5/2023, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã ban hành

Thông tư số 03/2023/TT-BLĐTBXH Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 17/2022/TT-BLĐTBXH ngày 06 tháng 9 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Lao

động -Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số nội dung về giáo dục

nghề nghiệp và giải quyết việc làm cho người lao động tại các tiểu dự án và nội

dung thành phần thuộc 03 chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

(có văn bản kèm theo).

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các huyện, thành

phố chỉ đạo các đơn vị có liên quan cập nhật, nghiên cứu, áp dụng thực hiện

Thông tư số 03/2023/TT-BLĐTBXH đúng quy định. Trong quá trình thực hiện,

phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị các địa phương gửi đề xuất, kiến nghị

về Sở Lao động – TB&XH để hướng dẫn, phối hợp giải quyết (qua phòng Lao

động – Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Nam);

- Các Sở: NN&PTNT, KH&ĐT

- Ban Dân tộc                               (p/h);

- Phòng BTXH&PCTN

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Huyền).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T16:49:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T08:26:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:40:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:41:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:41:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T10:41:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!